
OBECNÉ INFORMACE K DOTAČNÍMU 
PROGRAMU.
• Vztahuje se na veškeré nové i ojeté elektrické BMW a MINI,  
 které nejsou starší 6 měsíců od první registrace, mají najeto  
 méně než 6 000 km a jejich pořizovací cena není vyšší než  
 1 500 000 Kč bez DPH.
• Žadatelem může být OSVČ nebo malý, střední i velký podnik  
 z celé ČR s minimálně 2 uzavřenými účetními obdobími.  
 Vyjma firem, které jsou v rozporu s programem Záruka  
 Elektromobilita.
• Výše příspěvku činí až 200 000 Kč bez DPH na pořízení BMW  
 a MINI. Dalších 50 000 Kč bez DPH lze získat na dobíjecí  
 stanici AC, případně až 150 000 Kč bez DPH na dobíjecí  
 stanici DC.
• Příspěvek lze čerpat pouze s využitím úvěrového financování  
 s délkou financování minimálně 12 měsíců a minimální  
 financovanou hodnotou 300 000 Kč. BMW Financial  
 Services nabízí úvěr a úvěr Select s úrokem již od 0 % p.a.
• Vozidlo musí být ve vlastnictví žadatele minimálně po dobu  
 24 měsíců od získání příspěvku.
• Příspěvek je vyplácen přímo na účet žadatele po registraci  
 vozidla a doložení všech požadovaných dokumentů NRB.
• Podávat žádosti o finanční příspěvek lze od 18. 3. 2024. Příjem bude  
 ukončen k 30. 9. 2025.
• Navíc můžete využít mimořádných odpisů v délce 24 měsíců  
 a plného odpočtu DPH.*

JAK POSTUPOVAT V PŘÍPADĚ ZÁJMU  
O NÁKUP ELEKTRICKÉHO VOZIDLA?

1  Vyberte si elektrické BMW či MINI u autorizovaného  
 prodejce v České republice.

2  Sjednejte si úvěr dle Vašich požadavků u BMW Financial  
 Services.

3  Odešlete žádost o finanční příspěvek (dotaci) včetně  
 všech příloh elektronicky do NRB, www.nrb.cz/produkt/ 
 elektromobilita.

4  Po schválení finančního příspěvku (dotace) ze strany NRB  
 přebíráte vozidlo a čerpáte zaručený úvěr.

3  Následně žádáte o vyplacení finančního příspěvku (dotace)  
 u NRB na Váš účet.

NEVÍTE SI RADY S PODÁNÍM ŽÁDOSTI  
O FINANČNÍ PŘÍSPĚVEK?
 
Obraťte se na Vašeho autorizovaného
prodejce BMW či MINI, který Vám poskytne více informací  
k podání žádosti. 

Případně můžete využít služby poradenských agentur  
dostupné na internetu, nebo např. zde:
www.najdi-dotace-granty.cz/hodnoceni-agentury.html

NYNÍ SE STÁTNÍ DOTACÍ 
AŽ 200 000 KČ.

ATRAKTIVNÍ FINANCOVÁNÍ 
ELEKTRICKÝCH VOZIDEL BMW A MINI.

0% ÚROK. 
100% BMW.

*BMW Financial Services neposkytuje právní, daňové ani dotační poradenství a za uvedené informace neručí. Doporučujeme si ověřit  
konkrétní podmínky u Vašeho daňového či dotačního poradce.



i4 eDrive35 
již od 13 990 Kč měsíčně 
vč. pojištění*

Tato příkladová kalkulace byla vytvořena pro 
model BMW i4 eDrive35 s pořizovací cenou  
1 358 712 Kč vč. DPH. Uvedená splátka úvěru 
Select je určena pro podnikatele-plátce DPH 
a je kalkulována pro délku úvěru 60 měsíců 
s ročním nájezdem 15 000 km, akontací 
407 714 Kč a poslední navýšenou splátkou 
400 229 Kč. Oficiální spotřeba elektřiny 
(kombinovaná): 18,6-15,1 kWh/100 km, Emise 
CO2 (kombinované): 0 g/km.

iX1 eDrive20 
již od 11 490 Kč měsíčně 
vč. pojištění*

Tato příkladová kalkulace byla vytvořena pro 
model BMW iX1 eDrive20 s pořizovací cenou 
1 112 164 Kč vč. DPH. Uvedená splátka úvěru 
Select je určena pro podnikatele-plátce DPH 
a je kalkulována pro délku úvěru 60 měsíců 
s ročním nájezdem 15 000 km, akontací  
333 649 Kč a poslední navýšenou splátkou 
348 066 Kč. Oficiální spotřeba elektřiny 
(kombinovaná): 17,2-15,4 kWh/100 km, Emise 
CO2 (kombinované): 0 g/km.

i5 eDrive40 
již od 18 490 Kč měsíčně 
vč. pojištění*

Tato příkladová kalkulace byla vytvořena pro 
model BMW i5 eDrive40 s pořizovací cenou 
1 749 164 Kč vč. DPH. Uvedená splátka úvěru 
Select je určena pro podnikatele-plátce DPH 
a je kalkulována pro délku úvěru 60 měsíců 
s ročním nájezdem 15 000 km, akontací 
524 749 Kč a poslední navýšenou splátkou 
502 059 Kč. Oficiální spotřeba elektřiny 
(kombinovaná): 18,8-16 kWh/100 km, Emise 
CO2 (kombinované): 0 g/km.

iX2 eDrive20  
již od 11 490 Kč měsíčně 
vč. pojištění*

Tato příkladová kalkulace byla vytvořena pro 
model BMW iX2 eDrive20 s pořizovací cenou 
1 123 142 Kč vč. DPH. Uvedená splátka úvěru 
Select je určena pro podnikatele-plátce DPH 
a je kalkulována pro délku úvěru 60 měsíců  
s ročním nájezdem 15 000 km, akontací  
336 943 Kč a poslední navýšenou splátkou 
351 529 Kč. Oficiální spotřeba elektřiny 
(kombinovaná): 16,9-15,3 kWh/100 km, Emise 
CO2 (kombinované): 0 g/km.

i5 eDrive40 Touring 
již od 18 990 Kč měsíčně 
vč. pojištění*

Tato příkladová kalkulace byla vytvořena pro 
model BMW i5 Touring eDrive40 s pořizovací 
cenou 1 805 699 Kč vč. DPH. Uvedená splátka 
úvěru Select je určena pro podnikatele-
plátce DPH a je kalkulována pro délku úvěru  
60 měsíců s ročním nájezdem 15 000 km, 
akontací 541 710 Kč a poslední navýšenou 
splátkou 518 370 Kč. Oficiální spotřeba 
elektřiny (kombinovaná): 19,2 - 16,5 kWh/100 km, 
Emise CO2 (kombinované): 0 g/km.

iX3 
již od 19 990 Kč měsíčně 
vč. pojištění*

Tato příkladová kalkulace byla vytvořena 
pro model BMW iX3 s pořizovací cenou  
1 814 812 Kč vč. DPH. Uvedená splátka úvěru 
Select je určena pro podnikatele-plátce DPH 
a je kalkulována pro délku úvěru 60 měsíců  
s ročním nájezdem 15 000 km, akontací 
544 444 Kč a poslední navýšenou splátkou 
439 962 Kč. Oficiální spotřeba elektřiny 
(kombinovaná): 18-17,6 kWh/100 km, Emise 
CO2 (kombinované): 0 g/km.

* Splátka obsahuje povinné ručení, havarijní pojištění a pojištění skel. Detaily konfigurace, ceny vozu a kalkulaci financování Vám 
poskytne autorizovaný partner BMW v České republice. Každá žádost o financování podléhá schválení ze strany BMW Financial 
Services Czech Republic s.r.o. Smlouvy o financování mohou být uzavřeny pouze v písemné formě. Podmínky úvěru Select jsou 
dostupné na www.bmwfs.cz. Tato akce platí do odvolání, nejpozději do 30. 9. 2024. Uvedená fotografie je ilustrativní.


